



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 817 194
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUKÅS MØBLER OG INTERIØR AS
Forretningsadresse: Madlakrossen 25
4042 HAFRSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl O Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		27 113 693	36 629 331
Sum inntekter		27 113 693	36 629 331
Kostnader			
Varekostnad		19 240 753	23 302 788
Lønnskostnad	2	4 731 530	4 924 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	91 547	53 911
Annen driftskostnad		6 584 102	7 764 955
Sum kostnader		30 647 932	36 046 554
Driftsresultat		-3 534 239	582 777
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 504	
Annen renteinntekt		19	
Annen finansinntekt		12 651	20 445
Sum finansinntekter		14 174	20 445
Annen rentekostnad		268 978	112 116
Annen finanskostnad		34 443	33 674
Sum finanskostnader		303 421	145 790
Netto finans		-289 247	-125 345
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 823 487	457 432
Skattekostnad	4	46 326	102 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 869 813	354 645
Årsresultat		-3 869 813	354 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 869 813	354 645
Totalresultat		-3 869 813	354 645



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			300 000
Overført til annen egenkapital			54 645
Overført fra annen egenkapital		-3 869 813	
Sum overføringer og disponeringer		-3 869 813	354 645



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3		33 055
Utsatt skattefordel	4		46 326
Sum immaterielle eiendeler			79 381
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip, rigger, fly o.l.	3		
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3, 5	34 540	93 032
Sum varige driftsmidler		34 540	93 032
Sum anleggsmidler		34 540	172 413
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	7 280 000	10 128 149
Fordringer			
Kundefordringer	5	47 828	721 825
Andre kortsiktige fordringer		499 237	922 035
Sum fordringer		547 066	1 643 860
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		178 742	256 295
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		178 742	256 295
Sum omløpsmidler		8 005 808	12 028 304
SUM EIENDELER		8 040 347	12 200 717

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 174 018	1 695 794
Sum opptjent egenkapital		-2 174 018	1 695 794
Sum egenkapital	7, 8	-674 018	2 195 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 396 311	1 219 464
Sum annen langsiktig gjeld		2 396 311	1 219 464
Sum langsiktig gjeld		2 396 311	1 219 464
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	737 829	1 947 332
Leverandørgjeld		2 556 853	2 551 337
Betalbar skatt	4		135 325
Skyldige offentlige avgifter		878 724	1 645 817
Annen kortsiktig gjeld		2 144 648	2 505 648
Sum kortsiktig gjeld		6 318 055	8 785 459
Sum gjeld		8 714 366	10 004 923
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 040 347	12 200 717



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 328216

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 817 194
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUKÅS MØBLER OG INTERIØR AS
Forretningsadresse: Madlakrossen 25
4042 HAFRSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarl O Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.01.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.03.2025



Organisasjonsnr: 992 817 194
HAUKÅS MØBLER OG INTERIØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		27 113 693	36 629 331
Sum inntekter		27 113 693	36 629 331
Kostnader			
Varekostnad		19 240 753	23 302 788
Lønnskostnad	2	4 731 530	4 924 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	91 547	53 911
Annen driftskostnad		6 584 102	7 764 955
Sum kostnader		30 647 932	36 046 554
Driftsresultat		-3 534 239	582 777
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 504	
Annen renteinntekt		19	
Annen finansinntekt		12 651	20 445
Sum finansinntekter		14 174	20 445
Annen rentekostnad		268 978	112 116
Annen finanskostnad		34 443	33 674
Sum finanskostnader		303 421	145 790
Netto finans		-289 247	-125 345
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	4	-3 823 487	457 432
Ordinært resultat etter skattekostnad		46 326	102 787
Årsresultat		-3 869 813	354 645
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 869 813	354 645
Totalresultat		-3 869 813	354 645
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			300 000
Overført til annen egenkapital			54 645
Overført fra annen egenkapital		-3 869 813	



Sum overføringer og
disponeringer

-3 869 813

354 645



Organisasjonsnr: 992 817 194
HAUKÅS MØBLER OG INTERIØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	3		33 055
Utsatt skattefordel	4		46 326
Sum immaterielle eiendeler			79 381

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

3

Maskiner og anlegg

3

Skip, rigger, fly o.l.

3

Driftsløsøre, inventar,

verktøy o.l.

3, 5

34 540

93 032

Sum varige driftsmidler

34 540

93 032

Sum anleggsmidler

34 540

172 413

Omløpsmidler

Varer

Sum varer

5

7 280 000

10 128 149

Fordringer

Kundefordringer

5

47 828

721 825

Andre kortsiktige

fordringer

499 237

922 035

Sum fordringer

547 066

1 643 860

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

178 742

256 295

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

178 742

256 295

Sum omløpsmidler

8 005 808

12 028 304

SUM EIENDELER

8 040 347

12 200 717

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

6

1 500 000

500 000

Sum innskutt egenkapital

1 500 000

500 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		-2 174 018	1 695 794
Sum opptjent egenkapital		-2 174 018	1 695 794
Sum egenkapital	7, 8	-674 018	2 195 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	2 396 311	1 219 464
Sum annen langsiktig gjeld		2 396 311	1 219 464
Sum langsiktig gjeld		2 396 311	1 219 464
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	737 829	1 947 332
Leverandørgjeld		2 556 853	2 551 337
Betalbar skatt	4		135 325
Skyldige offentlige			
avgifter		878 724	1 645 817
Annen kortsiktig gjeld		2 144 648	2 505 648
Sum kortsiktig gjeld		6 318 055	8 785 459
Sum gjeld		8 714 366	10 004 923
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 040 347	12 200 717



Organisasjonsnr: 992 817 194
HAUKÅS MØBLER OG INTERIØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
8.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAPET 2023

Haukås Møbler og Interiør AS

Org.nr 992 817 194

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		27 113 693	36 629 331
Sum driftsinntekter		27 113 693	36 629 331
Driftskostnader			
Varekostnad		19 240 753	23 302 788
Lønnskostnad	2	4 731 530	4 924 900
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	91 547	53 911
Annen driftskostnad		6 584 102	7 764 955
Sum driftskostnader		30 647 932	36 046 554
Driftsresultat		-3 534 239	582 777
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 504	0
Annen renteinntekt		19	0
Annen finansinntekt		12 651	20 445
Annen rentekostnad		268 978	112 116
Annen finanskostnad		34 443	33 674
Resultat av finansposter		-289 247	-125 345
Resultat før skattekostnad		-3 823 487	457 432
Skattekostnad	4	46 326	102 787
Årsresultat		-3 869 813	354 645
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	300 000
Overført til annen egenkapital		0	54 645
Overført fra annen egenkapital		-3 869 813	0
Sum overføringer		-3 869 813	354 645

Penneo Dokumentnøkkel: AQMPM-NW85I-52DJ2-EINQL-PL85-87LQA



Haukås Møbler og Interiør AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	0	33 055
Utsatt skattefordel	4	0	46 326
Sum immaterielle eiendeler		0	79 381
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	3, 5	34 540	93 032
Sum varige driftsmidler		34 540	93 032
Sum anleggsmidler		34 540	172 413
Omløpsmidler			
Varebeholdning	5	7 280 000	10 128 149
Fordringer			
Kundefordringer	5	47 828	721 825
Andre kortsiktige fordringer		499 237	922 035
Sum fordringer		547 066	1 643 860
Bankinnskudd, kontanter o.l.		178 742	256 295
Sum omløpsmidler		8 005 808	12 028 304
Sum eiendeler		8 040 347	12 200 717

Penneo Dokumentnøkkel: AQMPPM-NW85I-52DJ2-EINQL-PL85-87LQA



Haukås Møbler og Interiør AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-2 174 018	1 695 794
Sum opptjent egenkapital		-2 174 018	1 695 794
Sum egenkapital	7, 8	-674 018	2 195 794
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 396 311	1 219 464
Sum annen langsiktig gjeld		2 396 311	1 219 464
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	737 829	1 947 332
Leverandørgjeld		2 556 853	2 551 337
Betalbar skatt	4	0	135 325
Skyldige offentlige avgifter		878 724	1 645 817
Annen kortsiktig gjeld		2 144 648	2 505 648
Sum kortsiktig gjeld		6 318 055	8 785 459
Sum gjeld		8 714 366	10 004 923
Sum egenkapital og gjeld		8 040 347	12 200 717

Stavanger, 20.12.2024

Astrid Haukås Pedersen
Styremedlem

Håkon Tranberg
Styremedlem

Jarl Ove Pedersen
Styreleder/daglig leder

Ole Johan Askeland
Styremedlem



Haukås Møbler og Interiør AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Penneo Dokumentnøkkel: AQMPM-NW85I-5ZDJ2-EINQL-PL85-87LOA



Haukås Møbler og Interiør AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	3 920 033	4 072 926
Arbeidsgiveravgift	595 086	610 811
Andre ytelser	117 668	99 923
Pensjonskostnader (OTP)	98 744	141 240
Sum	4 731 530	4 924 900
Antall årsverk	7,5	7,5

Note 3 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	254 777	54 000	457 997	766 774
= Anskaffelseskost 31.12.23	254 777	54 000	457 997	766 774
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	254 777	54 000	423 456	732 233
= Bokført verdi 31.12.23	0	0	34 540	34 540
Årets ordinære avskrivninger	33 055		58 492	91 547
Økonomisk levetid	2-3 år	3-7 år	2-3 år	

Penneo Dokumentnøkkel: AQMPM-NW85I-52DJ2-EINQL-PL85-87LQA



Haukås Møbler og Interiør AS

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	135 325
Endring i utsatt skatt	46 326	-32 538
Skattekostnad ordinært resultat	46 326	102 787
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-3 823 487	457 432
Permanente forskjeller	5 710	9 780
Endring i midlertidige forskjeller	-33 522	147 900
Skattepliktig inntekt	-3 851 299	615 112
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	135 325
Sum betalbar skatt i balansen	0	135 325

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-126 269	-62 372	63 898
Varebeholdning	-20 000	-20 000	0
Fordringer	-30 780	-128 200	-97 420
Sum	-177 049	-210 571	-33 522
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 851 299	0	3 851 299
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 028 348	0	-4 028 348
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-210 571	-210 571
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-46 326	-46 326

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Pantstillelser

	2023	2022
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:	3 134 140	3 062 629
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Driftsløsøre og inventar	34 540	93 032
Varelager (pant er begrenset oppad til 7 MNOK)	7 280 000	10 128 149
Kundefordringer	47 828	721 825
Sum	7 362 369	10 943 006

All gjeld forfaller innen fem år.

Det er stillet garantier for kr. 400 000



Haukås Møbler og Interiør AS

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Haukås Møbler og Interiør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	3 000,0	1 500 000
Sum	500		1 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Astrid Haukås Pedersen	250	50,0	50,0
Jarl O Pedersen	250	50,0	50,0
Totalt antall aksjer	500	100,0	100,0

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	500 000	1 695 794	2 195 794
Kontantemisjon	1 000 000	0	1 000 000
Årets resultat	0	-3 869 813	-3 869 813
Pr 31.12.2023	1 500 000	-2 174 018	-674 018

Penneo Dokumentnøkkel: AQMPM-NW8SI-52DJ2-EINQL-PL85-87LQA



Haukås Møbler og Interiør AS

Note 8 Fortsatt drift

Selskapet leverte i 2023 et underskudd på 3 869 813, mot et overskudd i 2022 på 354 645. Per 31.12.23 er egenkapitalen tapt.

Styret har med bakgrunn i årets resultat iverksatt tiltak for å bedre lønnsomheten. I tillegg har eier har tilført midler i form av ansvarlig låni 2024 og en kontantemisjon i 2023.

Viser til utfyllende beskrivelse i årsberetning for bakenforliggende årsak knyttet årets underskudd samt beskrivelse av de grep som er tatt.

Det vil imidlertid ta noe tid før grepene får full effekt slik at styret regner med et negativt resultat også i 2024. Forventningen framover er at driften skal gi positive bidrag til resultatet i årene som kommer.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Penneo Dokumentnr: A.QMPPM-NW85I-5ZDJ2-EINQL-PL85-87LQA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tranberg, Håkon

Styremedlem

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1170603

IP: 45.14.xxx.xxx

2024-12-20 11:52:36 UTC



Askeland, Ole Johan

Styremedlem

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-643109

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-12-20 12:30:28 UTC



Pedersen, Jarl Ove

Daglig leder

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-388967

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-12-20 13:25:29 UTC



Pedersen, Jarl Ove

Styreleder

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-388967

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-12-20 13:25:29 UTC



Pedersen, Astrid Haukås

Styremedlem

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4251185

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-12-20 13:28:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AQMPM-NW85I-5ZDJ2-EINQL-PL85-87LQA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2023 - Haukås Møbler og Interiør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Haukås møbler er forhandler av kvalitetsmøbler fra en rekke av de ledende produsentene i Skandinavia.

Selskapets virksomhet foregår i Stavanger

I løpet av året har totalmarkedet for vårt segment blitt redusert med ca. 2 % sammenlignet med fjoråret. Neste år forventes markedet å være på nivå med årets.

Selskapet vil fokusere enda mer på det bestselgende nisjeproduktene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen sank fra MNOK 39 i fjor til MNOK 27 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 et underskudd basert på ekstraordinære forhold på MNOK 3,9. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2024 vil bli et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet har ingen FOU-aktiviteter.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var negativ.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 178 742 per 31.12.2023. Denne har vært anstrengt, men bedret seg utover 2024.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 72 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 87 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er utfordrende, men i bedring.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 8, sammenlignet med MNOK 12 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var negativ, sammenlignet med 17 % pr. 31.12.2022.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Selskapets kundesegment er typisk noe mindre utsatt for svinger i økonomien. Konkurransesituasjonen er uforandret, men selskapet opplever at det er vekst i kundemassen.

Selskapet vil satse bevisst på markedsføring med henblikk på å øke markedsandelen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Haukås Møbler og Interiør AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Haukås Møbler og Interiør AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt danske kroner, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i



rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da det vestligste av salget forgår over disk.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som utfordrende, men vi har økende fokus på lagerstyring. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

Pandemiårene (2020 – 2022) førte til stor omsetningsvekst. Blant annet førte restriksjoner på reiseliv til rekordstor etterspørsel av blant annet hagemøbler.

Den store kjøpefesten stoppet brått opp i 2023. Omsetningen falt fra kr 39 millioner i 2022 til kr 28 millioner, tilbake til 2019-nivå.

Dette skjedde raskt, og vi maktet ikke fullt ut å omstille kostnadene i takt som omsetningssvikten.

Det skjedde en betydelig lageroppbygging i pandemiårene, mye fordi det gjaldt å sikre seg varer når de var tilgjengelige. Dette ble en belastning for likviditeten og ga store kostnader forbundet med lagerdriften. Varebeholdningen stod ikke lengre i forhold til omsetningen.

Det ble derfor besluttet å gjennomføre et betydelig lagersalg, til sterkt rabatterte priser, noe som selvsagt førte til sterkt redusert bruttoavanse. Rabattsalget i 2023 er hovedårsaken til driftsunderskuddet på MNOK 3,5. Dette var et bevisst valg om å «rydde opp» i alt på en gang, for å skape grunnlag for fremtidig sunn drift.

I 2024 vil bruttoavansen bli normal, og omsetningen i 2024 ligger an til å bli som i 2019, kr 28 millioner.

Det er gjennomført kostnadsutt på kr 1,5 til 2 millioner, herunder omlegging og effektivisering av transport og lagerdrift, endringer i beregning av husleie, omlegging av markedsføring til SoMe og nyhetsbrev. Effekten av disse tiltakene viser positivt igjen i driftsregnskapet for 2024, der årsresultatet ventes å vise bedring

I løpet av 2023/24 har eierne styrket kapitalen i selskapet med kr 1,9 millioner. Aksjonærene, Astrid Haukås Pedersen og Jarl Ove Pedersen, har dessuten gitt skriftlig erklæring til styret om at de utover dette forplikter seg til å dekke selskapets forpliktelser oppad til kr 1.000.000, dersom selskapet, mot formodning, ikke selv er i stand til dette.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd fremføres i ny regning.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 2%. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det har ikke vært skader og uhell i 2024 som har medført sykefravær

Arbeidsmiljøet anses som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å sikre likebehandling av kjønn og rase.



Miljøforhold

Utslipp fra virksomheten er innenfor myndighetskrav.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke styreforsikring.

Stavanger, 20. desember 2024

Jarl Ove Pedersen
Daglig leder

Jarl Ove Pedersen
Styreleder

Astrid Haukås Pedersen
Styremedlem

Håkon Tranberg
Styremedlem

Ole Johan Askeland
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2HBIQ-0EZ6T-08EPE-H2DDJ-ID-UF1B6-ED0GE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Pedersen, Astrid Haukås

Styremedlem

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-4251185

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-12-20 14:14:11 UTC



Askeland, Ole Johan

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-643109

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-12-20 15:05:06 UTC



Tranberg, Håkon

Styremedlem

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1170603

IP: 45.14.xxx.xxx

2024-12-20 15:09:42 UTC



Pedersen, Jarl Ove

Styreleder

På vegne av: Haukås Møbler AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-388967

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-12-21 13:34:47 UTC



Penneo DokumentID: 2HBJQ-0EZ6T-08EPE-H2JDJD-UF1B6-ED0GE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Haukås Møbler og Interiør AS
